2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2023

                                     № 1677
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 23 октября 2017 г. № 1602
«Об  утверждении положения об оплате труда
и установления выплат стимулирующего
 характера, премировании работников
муниципального казенного учреждения
молодежный центр «Эдельвейс»
подведомственного отделу молодежной
политики администрации муниципального
образования Кавказский район»
В целях реализации положений статей 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации  муниципального образования Кавказский район от 29 сентября 2023 г. № 1586 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 октября 2017 г. № 1602 «Об утверждении положения об оплате труда и установления выплат стимулирующего характера, премировании работников муниципального казенного учреждения молодежный центр «Эдельвейс» подведомственного отделу молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, изложив таблицу в пункте 2.2 главы 2 приложения к постановлению  в новой редакции:

«
	№

п/п
	Наименование должности
	Базовый оклад (базовый должностной оклад),

рублей

	1.
	Директор
	9392

	2
	ведущий специалист;

руководитель клуба по месту жительства;

методист по работе с молодежью;  специалист по работе с молодежью.
	6193

	3
	 сторож;

 кочегар
	6090

	4
	Уборщик служебных помещений
	6195

».
2. Отделу по информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       А.В. Филатов